DE LA INDEMNIZACIÓN PREVISTA EN EL ARTÍCULO 123, APARTADO B, FRACCIÓN XIII, PÁRRAFO SEGUNDO, DE LA 

En ese contexto, desde la fecha en que la actora ingresó a la institución 

policial (15 quince de octubre de 2007 dos mil siete), a la fecha en que fue 

separada de su cargo (8 ocho de septiembre de 2020 dos mil veinte), 

transcurrieron 4713 cuatro mil setecientos trece días efectivos de servicio, 

como se aprecia en la siguiente tabla: 

2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 30 31 78 

2008 31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 366 

2009 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 365 

2010 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 365 

2011 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 365